Ilmo. Sr.

Dr. João Tadeu Freitas da Costa

M.D. Chefe do ADS/SSMA

Sr. Chefe:

Venho por meio desta solicitar a V.

projeto de pesquisa anexo, para a realização da d

Universidade Católica do Rio Grande do Sul —

Educação, que visa estudar os sentimentos e vi

Hanseníase com relação a sua doença, cujos pa

Hanseníase deste ambulatório.

No aguardo de sua liberação, desde já a

Atenciosamente,

Mestran
Porto Alegre, 01 de dezembro de 1998.
Sa. autorização para a viabilização do

issertação de Mestrado da Pontifícia

Programa de Pós-Graduação em

vências dos pacientes portadores de

cientes são atendidos no Serviço de

gradeço.

da Leticia Maria Eidt